Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Aldo Sena de Oliveira - FURB/UFSC

 PORTARIA PROPEX Nº 44/2019 - DE 25 DE MARÇO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A WEBQUEST
COMO ESTRATÉGIA DE AVALIAÇÃO APLICADA NO ENSINO DE
NEUROCIÊNCIAS: UMA PROPOSTA DE ANÁLISE A PARTIR DA OBRA DE
FOUCAULT", do mestrando Linsmar Nascimento Lenartovicz, a se realizar no dia 29
de março de 2019 às 13h30m, na sala S-307, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Renata Orlandi - UFSC

Prof. Dr. Elcio Schuhmacher - FURB

Profª Drª Daniela Tomio - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 25 de março de 2019.